
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 177

Об итогах школьного этапа всероссийской 29.10.2025
олимпиады школьников по химии 
2025-2026 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма 
Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. 
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по химии.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления обра Т.А. Еремина

J1.B. Быдзан



Приложение к приказу 
№177 от 29.10.2025

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по химии 

2025-2026 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Ш найдер София 8 50 27 Призер
2 Ш лейгель Никита 8 50 26 Призер
3 Корнильцев Степан 11 50 32,5 Призер

МБОУ «СОШ № 3 им.
Героя Советского Союза 
Н.П. Шикунова»

■ .. ■.:::... .
. ....

1 М ихайлова Софья 9А 50 43,5 Победитель
2 Ридная Алина 9А 50 43 Призер
3 Субайкина Ангелина 9Б 50 38,8 Призер
4 Крашенина Мария 9А 50 37 Призер
5 Никифорова Алина 9А 50 36,5 Призер
6 У скова Эрика 9Б 50 36,5 Призер
7 Измайлов Никита 9Б 50 34,5 Призер
8 Ионычева Полина 9 А 50 31,3 Призёр
9 Халченко Эвелина 9 А 50 31,3 Призёр
10 Рахматулина Элина 9 В 50 28,5 Призёр
11 Борисова Дарья 9 Б 50 26 Призёр
12 Колбенко Ангелина 10 А 50 40 Победитель
13 Петухова Мария 10 А 50 40 Победитель
14 Ларионов Даниил 10 Б 50 37 Призёр
15 М езинцева Светлана 10 А 50 33 Призёр
16 Рубан Кира 10 А 50 33 Призёр
17 Рубан Мария 10 А 50 32 Призёр
18 М акарова Анастасия 10 А 50 30 Призёр
19 Борисова Полина 10 А 50 28 Призёр
20 Кочконбаева Асема 10 А 50 26 Призёр
21 Хорошая Дарья 10 А 50 26 Призёр
22 Данилова Владислава 11А 50 26,5 Победитель
23 Разорёнова Александра П А 50 26 Призёр

МБОУ СОШ № 4 Класс
1 Федосеенко Елизавета 8 50 23 Победитель
2 Лементович Александра 8 50 20,5 Призер
3 Погосян Мариам 9 50 28,3 Победитель
4 Кусакина Анастасия 9 50 18,3 Призер
5 Заруцкая Елизавета 10 50 33 Победитель
6 Федотенко Валентина 10 50 23 Призер
7 Салтыкова Ангелина 10 50 21 Призер
8 Г расюкова М аргарита 11 50 20 Победитель
9 Новикова Евгения 11 50 16 Призер 

........  . .



10 Жалейко Дарья 11 50 20 Победитель

МБОУ СОШ  №  5
1 Ланько Константин 7 50 36 Победитель
2 Антонова Екатерина 7 50 21 Призер
3 Протасова Алина 8 50 32 Победитель
4 Цельнер Софья 8 50 29,5 Призер
5 Людына Никита 9 50 40 Победитель
6 Авсюкевич Арина 9 50 37,3 Призер
7 Свиридова Светлана 10 50 29 Победитель
8 Ш андалев Никита 10 50 25 Призер
9 Захарова Анна 11 50 25,5 Победитель
10 Фатина Софья 11 50 24,5 Призер

МБОУ СОШ №  6
1 Пестренин Тимофей 7 50 29 Победитель
2 Дикович Ульяна 7 50 20 Призер
3 Польдяева Екатерина 8 50 44 Победитель
4 Краева Ульяна 8 50 39 Призер
5 Ш урпатова Диана 8 50 39 Призер
6 Хабарова Вероника 8 50 33 Призер
7 Курмаева Ксения 8 50 31 Призер
8 Лымарь Софья 8 50 30 Призер
9 Г ондалева Анастасия 9 50 43 Победитель
10 Г ончарова Ангелина 9 50 40,8 Призер
11 Сидоренко Валерия 9 50 36 Призер
12 Чутченко Елизавета 10 50 32 Победитель
13 Солодников Ярослав 10 50 27 Призер
14 Дмитриева Анжелика 10 50 25 Призер
15 Даммер Алиса 11 50 33 Победитель
16 Акатова Яна 11 50 30,5 Призер
17 Драко М аргарита 11 50 26,5 Призер
18 Обершов Антон 11 50 26,5 Призер


